

Allergen Information for KidZania (PIZZA-LA EXPRESS)

This page was last modified: 1.NOV. 2022

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願い致します。
 ■仕入れ状況や時間帯によっては販売のない商品もございます。予めご了承くださいませ。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他ご不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。

■ Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■ There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■ The following items on the menu are not always available depending on the supply condition.
 ■ Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.

●: 原材料に使用しているもの ●: Item contains the allergen from the column.
 -: 原材料に含まれているか含まれていないか、現在のところまだ特定されていません -: 原材料に含まれているか含まれていないか、現在のところまだ特定されていません

メニュー Menu	省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知励行20品目 20 Secondary Allergens(Advised)																						
	卵 Egg	乳成分 Milk Components	小麦 Flour	えび Shrimp	かに Crab	そば Buckwheat Noodle	ピーナツ(落花生) Peanut	あわび Abalone (Shellfish)	いか Squid	いくら Salmon Roe	オレンジ Orange	カシューナツ Cashew Nut	キウイ Kiwifruit	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	松茸 Matsutake Mushroom	桃 Peach	山芋 Japanese Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	アーモンド Almond		
ホワイトウォーター White Water	★	●																												
なっちゃんオレンジ Orange	★									●																				
グアバ Guava	★																													
アップルジュース Apple Juice	★																									●				
アイスウーロン茶 Ice Oolong Tea	★																													
コーヒー(ホット/アイス) Coffee (Hot/Ice)	★																													
紅茶(ホット/アイス) Tea (Hot/Ice)	★																													
ミルク(アイス) Milk (Ice)	★	●																												
カフェラテ(ホット/アイス) Cafe Latte (Hot/Ice)		●																												
カプチーノ(ホット/アイス) Cappuccino (Hot/Ice)		●																												
フロート Float	●	●																												
タピオカ Tapioca																														
タピオカドリンク(ミルクティー) Tapioca Iced Milk Tea		●																												
タピオカドリンク(ショコラミルクティー) Tapioca Chocolate Milk		●																												
タピオカドリンク(抹茶ミルク) Tapioca Green Tea Milk		●																	●											
フードチケットメニュー(団体専用) Food Ticket Menu (Available for groups only)																														
レギュラーセット Regular Set	テリヤキチキン Teriyaki Chicken	●	●	●															●	●										
	フレンチフライ French Fries			●															●											
ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																														
ラージセット Large Set	テリヤキチキン Teriyaki Chicken	●	●	●															●	●										
	フレンチフライ French Fries			●															●											
ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																														